
 
УКРАЇНА 

КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ 

засідання  виконавчого комітету селищної ради 
 

29 червня 2016 року               №  59 

 
смт. Компаніївка  

Про зняття з обліку  

житлового будинку 

 

 

                Відповідно  до Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, на підставі акту обстеження технічного стану житлового будинку по 

вулиці шкільній, 4 в с. Живанівка Компаніївського району Кіровоградської 

області від 24.05.2016 року, заяви Довганюк Людмили Антонівни    

 

Виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 
1.Зняти з обліку житловий будинок, який розташований за адресою:  

-   вул. Шкільна, 4 с. Живанівка Компаніївський район Кіровоградська 

область. 

 

 

 

 

Селищний голова                                              О. Маслюков 
  

 
 
 


